COUPES DE SAONE ET LOIRE

CARABINE 10 METRES

Classement INDIVIDUEL

Saison Sportive : 2016 - 2017

CLASSEMENT FINAL

Tous les points sont comptés au dixieme

Macon

1 CARLOT Didier Chalon Cara 400,8 3894
2 LEFAUCHEUX Nicole Chalon Cara 00 3713
3 BONY Frangois Le Creusot Cara 382,7 3827
4 DURAND Elodie Chalon Cara 376,6 3843
5 FEVRE Joel Chalon Cara 3572 360,22
6 THEVENET Thomas Chalon Cara 3326 3380
7 MULLER Bernard Chalon Cara 306,2 0,0
8 LEBOUTILLY Philippe Le Creusot  Cara 00 3808
9 RENARD Fréderik Macon Cara 396,2 0,0
10 TOMAS Emmanuel Chalon Cara 385,6 0,0
11 FEYEUX Coralie Macon Cara 3696 0,0
12 RIBOLET Guy Chalon Cara 358,7 0,0
13 PARIZE Jocelyne Chalon Cara 0,0 0,0
14 VEILLITH Didier Macon Cara 2505 0,0

CARABINE 10 METRES

Classement PAR EQUIPES

1 STEP CHALON

Les 3 meilleurs tireurs de chaque club

D. CARLOT - N. LEFAUCHEUX - E. DURAND

Le Creusot Gueugnon

Chatenoy

3921 3931
3875 3830
3860 3741
3708 3781
3534 3424
0,0 0,0
3049 0,0
3758 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
3442 0,0
0,0 0,0
1158,9

Chalon

393.3
392,2
3795
3834
0,0
362,3
3246
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Moy

394,8
383,5
382,7
380,6
353,3
258,2
233,9
189,2
99.1
96,4
92,4
89,7
86,1
62,6



COUPES DE SAONE ET LOIRE

Saison Sportive : 2016 - 2017
CLASSEMENT FINAL

PISTOLET 10 METRES

Classement INDIVIDUEL

Mdcon Le Creusot Gueugnon Chatenoy

1 GUILLOT Céline Chatenoy Pisto 3690 3740 00 3700
2 GUILLOT Daniel Chatenoy Pisto 3580 368,00 00 3730
3 QUILLARD Mathilde Chatenoy Pisto 3690 3740 00 3540
4 TSCHUI Alex Chalon Pisto 00 3750 3540 3610
5 DESCOMBIN Bruno Chagny Pisto 360,0 3570 3590 3650
6 PENIGOT Florence Chalon Pisto 3570 3580 3600 3520
7 VERHOEVEN Frédéric Macon Pisto 3520 00 3540 3510
8 MANTIEZ Philippe Le Creusot  Pisto 3420 3430 3400 3570
9 ROBIN Philippe Macon Pisto 3370 3520 00 3590
10 BILLON Florent Le Creusot  Pisto 3380 3470 3240 3450
11 BONY Frangois Le Creusot Pisto 3330 3330 3400 3500
12 BARDIAU Patrick Chalon Pisto 00 3460 3360 3240
13 DENIS Gérard Macon Pisto 330,0 3300 00 3360
14 BAGNARD André Le Creusot  Pisto 3310 3270 3150 3310
15 BERNARD Georges Macon Pisto 3300 3230 00 3260
16 VOYON Jean Luc Chalon Pisto 00 3210 3240 3270
17 MONTOIS Bernard Le Creusot Pisto 2910 3010 3170 3100
18 FERNANDEZ Audrey Le Creusot  Pisto 00 3120 2920 3170
19 SEBERT Jacques Macon Pisto 3170 3280 3000 3070
20 MORIN Gilles Chagny Pisto 00 3720 3700 3580
21 GHEERBRANT Héléne Macon Pisto 325,00 00 3150 0,0
22 DESBUISSON Stéphane  Autun Pisto 00 3170 3130 0,0
23 DEGOUY Anthony Macon Pisto 362,0 0,0 0,0 0,0
24 GRESSET Marc Le Creusot Pisto 00 3290 0,0 0,0
25 JOFFROY Flavie Chalon Pisto 00 3280 0,0 00
PISTOLET 10 METRES Les 3 meilleurs tireurs de chaque club

Classement PAR EQUIPES

1 TS CHATENOQY C. GUILLOT - D. GUILLOT - M. QUILLARD 1104,3
2 STEP CHALON A. TSCHUI - F. PENIGOT - P. BARDIAU 1058,8
3 ST MACON F.VERHOEVEN - Ph. ROBIN - 6. DENIS 1034,5
4 STLE CREUSOT Ph. MANIEZ - F. BILLON - F. BONY 1031,5

Chalon
368,0
3710
369,0
368,0

0,0
3610
3510
354,0
342,0
344,0

0,0
335,0
3440
346,0
319,0
326,0
340,0
3310
2970

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TOT
370,3
367.5
366.,5
364,5
360,3
359,0
352,0
349,0
347.,5
343,5
339,0
335,3
335,0
333,8
324,5
324,5
317,0
313,0
313,0
275,0
160,0
157.,5
90,5
82,3
82,0



COUPES DE SAONE ET LOIRE

ARBALETE FIELD

Classement INDIVIDUEL

Saison Sportive : 2016 - 2017

1 MUTIN Nicolas Romainville
2 BAGNARD Gaétan Le Creusot
3 DUTREUIL Marie Le Creusot
4 CARLOT Didier Chalon
5 COUSSOT Jean Paul Le Creusot
6 PERNIN Amélie Chatenoy
7 BAGNARD Philippe Le Creusot
8 MUTIN Cécile Chatenoy
9 BROQUIE Thomas Chatenoy
10 FAIVRE Laurent Chatenoy
11 PONS Pascale Chatenoy
12 BAGNARD Tanguy Le Creusot
13 DENIS Alain Le Creusot
14 DEBORRE Francgoise Chatenoy
15 MARCHESANO Antonio Le Creusot
16 JAMMES Claude Le Creusot
17 BONNOT Christiane Chatenoy
18 PELLETIER Sylvain Le Creusot
19 GRENEZ Fabien Chatenoy
20 BONNOT Jean-Pierre Chatenoy
21 GONNET Dorian Le Creusot
22 GRAS Clément Le Creusot
23 SEONTI Alessandro Le Creusot
24 ALAGNOU Chritian Chatenoy
25 SEONTI Tonino Le Creusot
26 THEVENET Thomas Chalon

ARBALETE FIELD

Classement PAR EQUIPES

1 STLE CREUSOT

2 TS CHATENOY

Les 3 meilleurs tireurs de chaque club

6. BAGNARD - M. DUTRUELL - J-P COUSSOT
A. PERNIN - C. MUTIN - T. BROQUIE

Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field
Field

CLASSEMENT FINAL

Le Creusot Gueugnon

283,0
2770
284,0
282,0
284,0
281,0
280,0
2770
2790
270,0
2710
258,0
265,0
263,0
262,0
2570
262,0
252,0
240,0
2330
248,0
200,0

0,0

0,0
2410
2140

Chatenoy

Chalon

2880 2870
2840 2870
00 2860
2870 2770
2830 2800
2840 00
2810 2790
2770 2830
2810 2740
00 2730
2700 2650
2720 2670
2650 2720
2630 2690
2560 2660
2630 2620
2620 2440
2470 2650
2450 2570
2470 2510
2330 2260
00 2160
00 2700
2660 00
00 00
00 00
854,0
843,5

TOT

287.,5
285,5
285,0
284,5
283,5
282,5
280,5
280,0
280,0
271,5
270,5
269,5
268,5
266,0
264,0
262,5
262,0
258,5
251,0
249,0
240,5
208,0
135,0
133,0
120,5
107,0



